海南省2010年第八批注册监理工程师注册名单监理工程师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_E7_9C_812_c59_647188.htm 关于2010年第八批申请

注册监理工程师注册审查意见的公示 建市监函[2010]71号 根

据《注册监理工程师管理规定》（建设部令第147号）和《关

于建设部机关直接实施的行政许可事项有关规定和内容的公

告》（建设部公告[2004]第278号），现将对注册监理工程师

注册申报材料的审查意见在住房和城乡建设部网站

（http://www.mohurd.gov.cn）和中国工程监理与咨询服务网

（http://www.zgjsjl.org.cn）上予以公示，公示时间为2010年7

月7日至2010年7月20日。 一、如对不符合注册监理工程师注

册条件的名单有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供

陈述材料，其书面陈述材料经受理的省级注册管理机构审核

、确认并加盖印章后，连同电子文档一并报送中国建设监理

协会，逾期不予受理。 联系地址：北京市海淀区西四环北

路158号 慧科大厦10层中国建设监理协会。 邮政编码：100142

联系电话：010-88385640，88374175 联系传真：010-88374172

二、任何单位和个人在公示期内均可对符合注册监理工程师

注册条件的名单中有问题的人员（包括违法违规、发生质量

安全事故等不予注册的情况）向我司举报，举报或反映的情

况应实事求是。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；

以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。 联系

地址：北京三里河路9号 住房和城乡建设部建筑市场监管司

建设咨询监理处。 邮政编码：100835 联系电话：010-58933790

联系传真：010-58933530 附件：1、傅新明等5757名符合注册

监理工程师延续注册条件的人员名单； 2、李明春等2279名符

合注册监理工程师初始注册条件的人员名单； 3、姜显波

等366名不符合注册监理工程师延续注册条件的人员名单 4、

徐义兴等404名不符合注册监理工程师初始注册条件的人员名

单； 住房和城乡建设部建筑市场监管司 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com